
202１年１０月１３日 

UD 商品開発委員会メンバー各位 

（一社）まつもとユニバーサルデザイン研究会 

UD 商品開発委員会 

 

まつもと UD研究会 

『ユニバーサルデザインに取り組む３つの気づき』セミナー 

第３回『何ができるのか（気づき）』開催のご案内 

 

日頃より研究会活動にご協力いただきまして、誠にありがとうございます。 

さて、標題につきまして下記にて開催いたします。松本大学松商短期大学部／廣瀨豊准教授 

講師による全３回セミナーの最終回となります。最終回は身近な物（製品）やサービスについて、 

利用しやすくしたり、利用できる対象者を広げるためのアイディアを話し合いながら考える場と

なります。 

ご多忙中とは存じますが、是非ご参加頂けますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

 ■ 日時 ：202１年１０月２８日（木）  1７ : ４0 ～ 1９ : ０0 

 

■ 場所 ：松本市勤労者福祉センター ２階 ２－２会議室 

    （松本市中央４丁目７番２６号） 

 

 

■ 出欠席を㈱シンケン白勢宛にお願いいたします。 

E-mail：yo.shirase@sinken21.co.jp 

FAX：0263-27-7705  

 

所属団体名                       

 

参加者ご芳名                      

 

ご出席     ・     ご欠席  

 

※ １０月２０日（水）までに出席・欠席 を○で囲みご返信下さい。 

 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

〈事前アンケートのお願い〉 

※このセミナーを通じ学びたいことや廣瀨先生にお聞きになりたいことが 

ある方は下記 URLにご記入ください。 

(QR コードを読み取ればスマートフォンでもご回答が可能です。) 

https://forms.gle/tWQqSucbWhs2U6fQ8  (Chrome 推奨) 

https://forms.gle/tWQqSucbWhs2U6fQ8

